お客さま各位

いちい信用金庫

新型コロナウイルス感染防止について

 平素は、いちい信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

 当金庫では、お客さまの安全・安心を第一に新型コロナウイルス感染防止

のため、以下の取組みを継続して実施いたします。

 つきましては、感染防止の観点から、お客さまにおかれましては、ご理解・

ご協力をいただきますようお願い申し上げます。

１．感染防止のため、役職員等のマスク着用、飛沫防止スクリーンの設置、消

毒液の備え付け、店内の換気などを行っております。なお、お客さまのマ

スク着用につきましては、任意とさせていただきます。

２．ご依頼のお手続き等は、でき得る限り速やかな対応に努めますが、時間を

要する場合や受付を制限する場合がございます。

感染防止のため、ロビーおよびＡＴＭコーナーでは、なるべくお客さま同

士の間隔を空けてお待ちいただきますようご協力をお願いいたします。

３．ロビー配備の新聞・雑誌等を撤去しておりますので、ご理解いただきます

ようお願いいたします。

４．新型コロナウイルス感染症の影響を受けられたお客さまのご融資や借入条

件の変更等については、十分に対応させていただきますので、お取引店舗

またはお近くの店舗までご相談ください。

５．残高照会、お振込、普通預金口座の入出金等は、ＡＴＭ・インターネット

バンキング等で手続きができますので、ぜひご利用ください。

  なお、インターネットバンキングのお申込みは、窓口までご相談ください。

以 上